- ULFMG

PRO-REITORIA —
UNIVERSIDADE FEDERAL
DE ASSUNTOS DE MINAS GERAIS
ESTUDANTIS

Universidade Federal de Minas Gerais
Pré-Reitoria de Assuntos Estudantis/PRAE

CHAMADA PRAE/UFMG N° 01/2024

RESULTADO FINAL

APOIO FINANCEIRO PARA PARTICIPACAO EM EVENTOS DE NATUREZA
ARTISTICA, CULTURAL, ESPORTIVA, DE LAZER E CIENTIFICA/PEDAGOGICA

A Pro-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso
de suas atribuicGes, torna publico o Resultado Final po6s interposicdo de recursos da
CHAMADA PRAE/UFMG N° 01/2024, direcionada ao APOIO FINANCEIRO PARA
PARTICIPACAO EM EVENTOS DE NATUREZA ARTISTICA, CULTURAL,
ESPORTIVA, DE LAZER E CIENTIFICA/PEDAGOGICA a estudantes de graduac&o.

Os resultados desta lista estdo dispostos nas respectivas categorias: SOLICITACOES
DEFERIDAS E SOLICITACOES INDEFERIDAS.

As solicitacOes deferidas, abaixo listadas, sdo aquelas que atendem aos requisitos
previstos na Chamada.

As solicitagdes consideradas indeferidas sdo aquelas que NAO atenderam a requisitos ou
exigéncias documentais previstos na Chamada, conforme lista a seguir.



SOLICITAGOES DEFERIDAS

Matricula
2022096864
2023064966
2020046541
2021025084
2019000096
2019079784
2019012395
2019055842
2022110417
2020030564
2021082886
2021082908
2018117798
2022085838
2022077355
2022028532
2023009809
2021037392
2021037279
2022065209
2021422890
2021024827
2023076344
2021046561
2021037066
2021037295
2020076319
2020037984
2021081219
2022424390
2020093540
2021037155

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

SOLICITACOES INDEFERIDAS

Matricula
2020019846
2020051626
2020019846
2022046247
2021058136
2020059481
2021081251
2023009809
2023011030
2019432000
2021081049
2023018140
2021087845
2022083371

Resultado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Valor aprovado

R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00
R$ 500,00

Justificativa indeferimento
Conforme item 6.1.3 da Chamada
Conforme item 6.1.5 da Chamada
Conforme item 6.1.4 da Chamada
Conforme item 6.1.5 da Chamada
Conforme item 6.1.4 da Chamada
Conforme item 6.1.4 da Chamada
Conforme item 6.1.5 da Chamada
Conforme item 5.5 da Chamada
Conforme item 6.1.5 da Chamada
Conforme item 6.3 da Chamada
Conforme item 6.1.5 da Chamada
Conforme item 6.1.5 da Chamada
Conforme item 6.1.1 da Chamada
Conforme item 6.1.1 da Chamada



Belo Horizonte, 24 de Abril de 2024

Documento assinado digitalmente

ub LICINIA MARIA CORREA
g Data: 24/04/2024 14:15:05-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Licinia Maria Correa

Pré-Reitora de Assuntos Estudantis



		2024-04-24T14:15:05-0300




