



**Universidade Federal de Minas Gerais
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis/PRAE**

CHAMADA PRAE/UFMG Nº 01/2024

RESULTADO FINAL

APOIO FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS DE NATUREZA ARTÍSTICA, CULTURAL, ESPORTIVA, DE LAZER E CIENTÍFICA/PEDAGÓGICA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final pós interposição de recursos da CHAMADA PRAE/UFMG Nº 01/2024, direcionada ao APOIO FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS DE NATUREZA ARTÍSTICA, CULTURAL, ESPORTIVA, DE LAZER E CIENTÍFICA/PEDAGÓGICA a estudantes de graduação.

Os resultados desta lista estão dispostos nas respectivas categorias: SOLICITAÇÕES DEFERIDAS E SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS.

As solicitações deferidas, abaixo listadas, são aquelas que atendem aos requisitos previstos na Chamada.

As solicitações consideradas indeferidas são aquelas que NÃO atenderam a requisitos ou exigências documentais previstos na Chamada, conforme lista a seguir.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Matrícula	Resultado	Valor aprovado
2022096864	Aprovado	R\$ 500,00
2023064966	Aprovado	R\$ 500,00
2020046541	Aprovado	R\$ 500,00
2021025084	Aprovado	R\$ 500,00
2019000096	Aprovado	R\$ 500,00
2019079784	Aprovado	R\$ 500,00
2019012395	Aprovado	R\$ 500,00
2019055842	Aprovado	R\$ 500,00
2022110417	Aprovado	R\$ 500,00
2020030564	Aprovado	R\$ 500,00
2021082886	Aprovado	R\$ 500,00
2021082908	Aprovado	R\$ 500,00
2018117798	Aprovado	R\$ 500,00
2022085838	Aprovado	R\$ 500,00
2022077355	Aprovado	R\$ 500,00
2022028532	Aprovado	R\$ 500,00
2023009809	Aprovado	R\$ 500,00
2021037392	Aprovado	R\$ 500,00
2021037279	Aprovado	R\$ 500,00
2022065209	Aprovado	R\$ 500,00
2021422890	Aprovado	R\$ 500,00
2021024827	Aprovado	R\$ 500,00
2023076344	Aprovado	R\$ 500,00
2021046561	Aprovado	R\$ 500,00
2021037066	Aprovado	R\$ 500,00
2021037295	Aprovado	R\$ 500,00
2020076319	Aprovado	R\$ 500,00
2020037984	Aprovado	R\$ 500,00
2021081219	Aprovado	R\$ 500,00
2022424390	Aprovado	R\$ 500,00
2020093540	Aprovado	R\$ 500,00
2021037155	Aprovado	R\$ 500,00

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Matrícula	Resultado	Justificativa indeferimento
2020019846	Desclassificado	Conforme item 6.1.3 da Chamada
2020051626	Desclassificado	Conforme item 6.1.5 da Chamada
2020019846	Desclassificado	Conforme item 6.1.4 da Chamada
2022046247	Desclassificado	Conforme item 6.1.5 da Chamada
2021058136	Desclassificado	Conforme item 6.1.4 da Chamada
2020059481	Desclassificado	Conforme item 6.1.4 da Chamada
2021081251	Desclassificado	Conforme item 6.1.5 da Chamada
2023009809	Desclassificado	Conforme item 5.5 da Chamada
2023011030	Desclassificado	Conforme item 6.1.5 da Chamada
2019432000	Desclassificado	Conforme item 6.3 da Chamada
2021081049	Desclassificado	Conforme item 6.1.5 da Chamada
2023018140	Desclassificado	Conforme item 6.1.5 da Chamada
2021087845	Desclassificado	Conforme item 6.1.1 da Chamada
2022083371	Desclassificado	Conforme item 6.1.1 da Chamada

Belo Horizonte, 24 de Abril de 2024

Licinia Maria Correa
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis